

Årsredovisning

för

YB Stockholm AB

559121-3243

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ali Al-Dujaili, Styrelseledamot
2024-06-04

Styrelsen för YB Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver person- och budtransport med taxi och är ansluten till en beställningscentral. Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med cirka 30% som ett resultat av att pandemin och dess restriktioner har hävts, vilket har lett till en återgång till normal verksamhet och ökad kundaktivitet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 170	4 658	3 675	3 697
Resultat efter finansiella poster	38	-10	-135	-513
Soliditet (%)	17	17	29	25

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	323 731	-10 084	363 647
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 084	10 084	0
Återbetalning aktieägartillskott		-110 000		-110 000
Årets resultat			38 310	38 310
Belopp vid årets utgång	50 000	203 647	38 310	291 957

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 390 000 (3).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	203 647
årets vinst	38 310
	241 957
disponeras så att i ny räkning överföres	241 957
	241 957

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		6 169 689	4 658 131
Övriga rörelseintäkter		153 133	357 602
Summa rörelseintäkter m.m.		6 322 822	5 015 733
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 868 551	-1 512 787
Övriga externa kostnader		-292 781	-238 306
Personalkostnader	2	-3 569 812	-2 804 868
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-497 834	-416 121
Övriga rörelsekostnader		0	-41 673
Summa rörelsekostnader		-6 228 979	-5 013 755
Rörelseresultat		93 844	1 978
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 839	3 148
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 372	-15 210
Summa finansiella poster		-55 533	-12 062
Resultat efter finansiella poster		38 310	-10 084
Resultat före skatt		38 310	-10 084
Årets resultat		38 310	-10 084

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	30 000	198 200
Summa immateriella anläggningstillgångar		30 000	198 200
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	982 964	1 382 598
Summa materiella anläggningstillgångar		982 964	1 382 598
Summa anläggningstillgångar		1 012 964	1 580 798
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		124 179	109 674
Övriga fordringar		291 047	285 253
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 073
Summa kortfristiga fordringar		415 226	398 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		299 369	161 720
Summa kassa och bank		299 369	161 720
Summa omsättningstillgångar		714 595	559 720
SUMMA TILLGÅNGAR		1 727 559	2 140 518

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		203 647	323 731
Årets resultat		38 310	-10 084
Summa fritt eget kapital		241 957	313 647
Summa eget kapital		291 957	363 647
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		285 092	647 544
Summa långfristiga skulder		285 092	647 544
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		259 200	400 040
Leverantörsskulder		167	6 854
Övriga skulder		467 707	413 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		423 436	308 917
Summa kortfristiga skulder		1 150 510	1 129 327
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 727 559	2 140 518

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 284 000	1 284 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 284 000	1 284 000
Ingående avskrivningar	-1 085 800	-869 000
Omklassificeringar		0
Årets avskrivningar	-168 200	-216 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 254 000	-1 085 800
Ingående nedskrivningar	0	0
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	30 000	198 200

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 905 374	990 374
Inköp		1 294 429
Försäljningar/utrangeringar		-379 429
Omklassificeringar	-70 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 835 374	1 905 374
Ingående avskrivningar	-522 776	-677 211
Försäljningar/utrangeringar		353 756
Omklassificeringar	0	
Årets avskrivningar	-329 634	-199 321
Utgående ackumulerade avskrivningar	-852 410	-522 776
Utgående redovisat värde	982 964	1 382 598

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 544 292 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	285 092	647 544
	285 092	647 544
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	259 200	400 040
	259 200	400 040

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	0	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	862 919	1 087 405
	862 919	1 487 405

Sollentuna 2024-06-04

Ali Al-Dujaili
Ali Al-Dujaili
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-04

Parameter Revision AB

Ingrid Marie Nordlander
Ingrid Marie Nordlander
Auktoriserad revisor
